PAGE
2

[image: image2.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 26 сентября 12018 года                                                                                   № 46
станица  Ленинградская
О даче согласия администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района на безвозмездное принятие муниципального имущества в муниципальную собственность Ленинградского сельского поселения Ленинградского района
[image: image1.jpg]

В соответствии со статьей 17.1. Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Ленинградского сельского поселения Ленинградского района, утвержденным решением Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 24 мая 2017 года № 39 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Ленинградского сельского поселения Ленинградского района», Уставом Ленинградского сельского поселения Ленинградского района, на основании заявления администрации муниципального образования Ленинградский район от 14 сентября 2018 года № 4558 «О приеме в муниципальную собственность Ленинградского сельского поселения погружных насосов» Совет Ленинградского сельского поселения Ленинградского района решил:

1.Дать согласие администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района на безвозмездное принятие муниципального имущества в муниципальную собственность Ленинградского сельского поселения Ленинградского района погружных насосов «Pedrollo MC 15/50 в комплекте с пультами управления «QES 150» в количестве 2 штук общей стоимостью 132500 (сто тридцать две тысячи пятьсот) рублей, находящихся по адресу: Краснодарский край, Ленинградский район, станица Ленинградская, улица Ленина, 59-А, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования Ленинградский район.

2.Администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района осуществить все необходимые действия, связанные с приемом из муниципальной собственности муниципального образования Ленинградский район в муниципальную собственность Ленинградского сельского поселения Ленинградского района, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Ленинградского сельского поселения по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Красуля).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Ленинградского сельского поселения

Ленинградского района                                                                     В.И.Бондаренко